1662
/
/
/
DIN
商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1528
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1536
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1723

请参见1672页「请正确使用」。
开关电源（50/100/150/300/600W型）  S8PS
型号构成
■型号标准
S8PS-□□□□□□
系列名 ① ② ③
③构造
①容量 ②输出电压
符号 容量 符号 输出电压
050 50W 05 5V
100 100W 12 12V
150 150W 24 24V
300 300W
600 600W
符号 构造
无 开放型正面安装型
D 开放型DIN导轨安装型
C 带盖型正面安装型
CD 带盖型DIN导轨安装型
种类
■本体
■选装件（另售）
构造 容量
输出电压/电流
型号
5V 12V 24V
开放型
正面安装型
50W
10A —— —— S8PS-05005
—— 4.2A —— S8PS-05012
—— —— 2.1A S8PS-05024
100W —— —— 4.5A S8PS-10024
150W —— —— 6.5A S8PS-15024
DIN导轨安装
型
50W
10A —— —— S8PS-05005D
—— 4.2A —— S8PS-05012D
—— —— 2.1A S8PS-05024D
100W —— —— 4.5A S8PS-10024D
150W —— —— 6.5A S8PS-15024D
带盖型
正面安装型
50W
10A —— —— S8PS-05005C
—— 4.2A —— S8PS-05012C
—— —— 2.1A S8PS-05024C
100W —— —— 4.5A S8PS-10024C
150W —— —— 6.5A S8PS-15024C
300W —— —— 14A S8PS-30024C
600W —— —— 27A S8PS-60024C
DIN导轨安装
型
50W
10A —— —— S8PS-05005CD
—— 4.2A —— S8PS-05012CD
—— —— 2.1A S8PS-05024CD
100W —— —— 4.5A S8PS-10024CD
150W —— —— 6.5A S8PS-15024CD
300W —— —— 14A S8PS-30024CD
商品名称 型号
更换风扇 S82Y-JFAN